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Ósma edycja Dekanalnego Konkursu na „Mławską Palmę Wielkanocną”
zorganizowanego przez Stowarzyszenie „Wspólnota Mariacka”, Parafię Matki Bożej
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Królowej Polski w Mławie przy wsparciu finansowym Zarządu Starostwa Mławskiego
oraz pod patronatem Starosty Mławskiego Włodzimierza Wojnarowskiego

Jak co roku mieszkańcy Mławy i Powiatu Mławskiego mieli już po raz ósmy okazję do
wzięcia udziału w konkursie. Celem jest pielęgnowanie tradycji, wspólnego
spędzania czasu z rodziną. Kończąc jeden konkurs uczestnicy pytają: „ Czy w
następnym roku odbędzie się kolejna edycja” – odpowiadamy oczywiście i jest tak
już osiem lat. Palmy wielkanocne były  wykonane różnymi technikami, często na
wzór palm kurpiowskich. Używano przeważnie bukszpanu, bibuły, tiulu, wstążek.
Jedna z palm miała smakowity wygląd, gdyż wykonana została z cukierków oraz
żelków. Konkurs trwał  do 23 marca 2015 roku. Rozstrzygnięcie nastąpiło 29 marca
2015 roku po mszy świętej na 10.30. Na konkurs wpłynęła rekordowa ilość palm -
35  (w zeszłym roku było ich 25). Dzięki finansowemu wsparciu Zarządu Powiatu
Mławskiego a także parafii Matki Bożej Królowej Polski w Mławie oraz Stowarzyszenia
„Wspólnota Mariacka” wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni. Czynimy to od
początku konkursu. Jesteśmy przekonani, iż każda osoba powinna zostać nagrodzona
za włożony przez siebie trud wykonania palmy. Nagrody były równie atrakcyjne jak w
zeszłym roku : halogeny do pieczenia, magnetofony, gofrownice, mikrofalówka,
frytkownice, czajnik, masażery do stóp, słuchawki, gry i zabawy planszowe, maty do
kolorowania, koc elektryczny, przybory do kolorowania, filmy dvd oraz klocki LEGO.
Konkurs odbywał się w pięciu kategoriach: indywidualna, rodzina, grupa,
przedszkola, szkoła. Zwycięzcy poszczególnych kategorii oprócz nagród rzeczowych
otrzymali pamiątkowe statuetki. Jak co roku ufundowano nagrodę specjalną.
Otrzymała ją rodzina Państwa Branczewskich z Mławy.

 Dziękujemy za pomoc w organizacji konkursu Panu Włodzimierzowi
Wojnarowskiemu – Staroście Powiatu Mławskiego wraz z Zarządem,
księdzu Prałatowi Kazimierzowi Ziółkowskiemu – proboszczowi parafii
Matki Bożej Królowej Polski w Mławie, księżom Jackowi Marciniakowi,
Jackowi Darmofalskiemu, Piotrowi Smolińskiemu wikariuszom tejże parafii
a także pani Wiesławie Kalman.

                                                                                                Stowarzyszenie
„Wspólnota Mariacka”
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